平成２７年５月１３日

各  位

会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

                            代表者名  代表取締役社長    服部  徹
                                                 （コード番号 ９６４３ 名証第二部）

問合せ先  取締役 感動創造支援本部本部長
 三田 則男

                                                    （TEL ０５２－５５１－０２７４）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年５月１３日開催の取締役会において、以下のとおり取締役の異動を内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成２７年６月２５日開催予定の第８２回定時株主総会、およびその後の取締

役会にて決定される予定です。

記

１．取締役の昇格人事

氏 名 新役職名 現役職名

原田 E

はらだ

A AE克己 E

かつみ

常務取締役 感動創造本部担当・

感動創造本部本部長

取締役 感動創造本部担当・

感動創造本部本部長、

興行部上席部長

２．新任取締役候補者

氏 名

（生年月日）
略 歴

A E山口 E

やまぐち

A AE千秋 E

ちあき

（昭和 24年 12月 25 日生）

昭和 47年４月 トヨタ自動車販売株式会社（現トヨタ自動車株式会

社）入社

平成 10年５月 米国トヨタ自動車販売株式会社 上級副社長

平成 13年４月 トヨタファイナンシャルサービス株式会社

取締役

平成 15年６月 トヨタ自動車株式会社 常勤監査役

平成 23年６月 株式会社豊田自動織機 専務取締役

平成 24年６月 同社 代表取締役副社長

 （注）1．山口千秋氏は、社外取締役候補者です。

    2．山口千秋氏は、平成 27年６月に東和不動産株式会社代表取締役社長に就任予定です。

３．退任取締役

  水尾 健一（現 社外取締役）

４．異動予定日

  平成２７年６月２５日（木）予定

  以 上